
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 125/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 04 września 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 651 476 612,87 zastępuje się kwotą 660 881 994,82 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 469 461 005,14 zastępuje się kwotą 478 673 808,09 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 423 689 823,21 zastępuje się kwotą 432 902 626,16 

w tym: 



2 
 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 42 229 266,96 zastępuje się kwotą 51 403 657,96 

2) dochody powiatu ogółem 182 015 607,73 zastępuje się kwotą 182 208 186,73 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 172 990 111,73 zastępuje się kwotą 173 182 690,73 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 19 890 974,15 zastępuje się kwotą 20 083 553,15 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

751 75110 2010     2 491,00 2 491,00 

801 80153 2100     38 411,95   

851 85195 2010     36 900,00 36 900,00 

855     0,00 0,00 9 135 000,00 9 135 000,00 

  85502 2010     8 800 000,00 8 800 000,00 

  85513 2010     335 000,00 335 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 9 212 802,95 9 174 391,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015 2110 6 000,00 6 000,00 37 900,00 37 900,00 

754 75411 2110     160 679,00 160 679,00 

RAZEM   6 000,00 6 000,00 198 579,00 198 579,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 676 880 763,16 zastępuje się kwotą 686 286 145,11 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 500 046 795,49 zastępuje się kwotą 509 259 298,44 



3 
 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 440 102 201,33 zastępuje się kwotą 450 151 063,24 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

42 229 266,96 zastępuje się kwotą 51 403 657,96 

b) wydatki majątkowe w wysokości 59 944 594,16 zastępuje się kwotą 59 108 535,20 

2) wydatki powiatu ogółem 176 833 967,67 zastępuje się kwotą 177 026 546,67 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 165 027 083,14 zastępuje się kwotą 165 219 662,14 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 19 890 974,15 zastępuje się kwotą 20 083 553,15 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   836 058,96 0,00 836 058,96 0,00 

    4590     776 058,96   

    4600     60 000,00   

    6060 836 058,96       

750     46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 

  75023   16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 

    3020     10 000,00   

    4300 16 500,00       

    4430     1 500,00   

    4700     5 000,00   

  75095   30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

    4300 30 000,00       

    4380     5 000,00   

    4390     25 000,00   

751     4 500,00 4 500,00 6 991,00 6 991,00 

  75108   4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4170     2 500,00 2 500,00 

    4210 3 000,00 3 000,00     

    4300 1 500,00 1 500,00     

    4710     2 000,00 2 000,00 

  75110   0,00 0,00 2 491,00 2 491,00 

    4210     1 000,00 1 000,00 

    4300     1 491,00 1 491,00 

801     100 253,00 0,00 138 664,95 0,00 

  80101   42 360,00 0,00 11 360,00 0,00 

    4120 18 000,00       

    4140 1 000,00       

    4170 5 360,00       

    4210     5 000,00   

    4270     5 000,00   

    4300     1 000,00   

    4700     360,00   

    4790 18 000,00       

  80104   46 367,00 0,00 21 570,00 0,00 

    4040 17 717,00       

    4120 4 797,00       

    4260     4 762,00   

    4280     800,00   

    4440     16 008,00   

    4790 20 000,00       

    4800 3 853,00       

  80107 4120 1 000,00       

  80148   6 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

    4110     6 000,00   

    4260     1 500,00   

    4270 6 500,00       

  80149   126,00 0,00 24 923,00 0,00 



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010 126,00       

    4110     3 000,00   

    4120     500,00   

    4440     1 423,00   

    4790     20 000,00   

  80150   0,00 0,00 31 000,00 0,00 

    4110     13 000,00   

    4790     18 000,00   

  80153   0,00 0,00 38 411,95 0,00 

    4350     38 031,64   

    4740     320,00   

    4850     60,31   

  80195   3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 

    4217     3 677,31   

    4219     222,69   

    4707 3 677,31       

    4709 222,69       

851 85195   0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 

    4010     30 821,27 30 821,27 

    4110     5 323,91 5 323,91 

    4120     754,82 754,82 

855     4 972,00 0,00 9 139 972,00 9 135 000,00 

  85502   0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00 

    3110     6 836 000,00 6 836 000,00 

    4010     120 000,00 120 000,00 

    4110     1 721 060,00 1 721 060,00 

    4120     2 940,00 2 940,00 

    4210     20 000,00 20 000,00 

    4260     50 000,00 50 000,00 

    4300     50 000,00 50 000,00 



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85513 4130     335 000,00 335 000,00 

  85516   4 972,00 0,00 4 972,00 0,00 

    4040 7,00       

    4120 1 176,00       

    4240 800,00       

    4270 2 500,00       

    4300     3 796,00   

    4360 80,00       

    4410     1 176,00   

    4430 6,00       

    4700 403,00       

RAZEM   992 283,96 4 500,00 10 205 086,91 9 178 891,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   1 845,00 1 845,00 1 845,00 1 845,00 

    4300 1 845,00 1 845,00     

    4390     1 845,00 1 845,00 

710 71015   6 000,00 6 000,00 37 900,00 37 900,00 

    4010     2 580,00 2 580,00 

    4020 6 000,00 6 000,00 5 280,00 5 280,00 

    4110     1 410,00 1 410,00 

    4120     193,00 193,00 

    4170     2 500,00 2 500,00 

    4210     3 133,00 3 133,00 

    4300     18 000,00 18 000,00 

    4440     686,00 686,00 



7 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4550     2 000,00 2 000,00 

    4700     2 000,00 2 000,00 

    4710     118,00 118,00 

754 75411   28 395,00 28 395,00 189 074,00 189 074,00 

    4020     3 959,00 3 959,00 

    4060     156 000,00 156 000,00 

    4110     720,00 720,00 

    4180     28 395,00 28 395,00 

    4210 15 495,00 15 495,00     

    4430 12 900,00 12 900,00     

801     135 662,00 0,00 135 662,00 0,00 

  80107   11 810,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 600,00       

    4710 1 000,00       

    4790 10 000,00       

    4800 210,00       

  80115   3 078,00 0,00 18 988,00 0,00 

    4110     15 650,00   

    4120     3 000,00   

    4300 178,00       

    4410     160,00   

    4430 160,00       

    4700     178,00   

    4800 2 740,00       

  80117   17 507,00 0,00 1 407,00 0,00 

    4040 2 452,00       

    4120 900,00       

    4300     1 253,00   

    4410     140,00   

    4430 140,00       



8 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4700     14,00   

    4800 14 015,00       

  80120   100 017,00 0,00 115 017,00 0,00 

    4110     100 000,00   

    4120     10 000,00   

    4300 17,00       

    4700     17,00   

    4710     5 000,00   

    4790 100 000,00       

  80140   250,00 0,00 250,00 0,00 

    4210 250,00       

    4280     250,00   

  80148   3 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 2 000,00       

    4710 1 000,00       

854 85403   16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

    4210     10 500,00   

    4270 16 000,00       

    4300     5 500,00   

RAZEM    187 902,00 36 240,00 380 481,00 228 819,00 

 

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 836 058,96 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 836 058,96 

w tym: 

Nabycie nieruchomości 836 058,96 



9 
 

8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 38 411,95 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80153 § 2100 zwiększa się o kwotę 38 411,95 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 411,95 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80153 zwiększa się o kwotę 38 411,95 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 38 031,64 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 320,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 60,31 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



10 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 125/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 04 września 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.212.802,95 zł, w tym: 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 2.491,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na przygotowanie 

i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Krajowego Biura Wyborczego DKN.805.1.2023) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 38.411,95 zł z tytułu wpływu środków 

z Funduszu Pomocy na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 36.900,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na opłacenie kosztów 

realizacji zadania zleconego, o którym mowa w ustawie o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.312.2023.7) 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 9.135.000,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.328.2023.2), w tym z przeznaczeniem na: 

 realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 

opiekuna, realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

8.800.000,00  zł 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 335.000,00 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 992.283,96 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 836.058,96 zł - wydatki majątkowe na 

zadanie „Nabycie nieruchomości” 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 46.500,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZDM 16.500,00 zł 

 wydatki bieżące UM 5.000,00 zł  

 wydatki bieżące 25.000,00 zł na zadanie „KONIN - kompleksowa modernizacja 

energetyczna 7 budynków użyteczności publicznej” 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 4.500,00 zł – wydatki bieżące na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - zadania z zakresu administracji 

rządowej 



11 
 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 100.253,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 96.353,00 zł 

 wydatki bieżące 3.900,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 4.972,00 zł – wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.205.086,91 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 836.058,96 zł - wydatki bieżące UM na 

odszkodowania na rzecz osób fizycznych i prawnych 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 46.500,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZDM 16.500,00 zł 

 wydatki bieżące UM 5.000,00 zł  

 wydatki bieżące 25.000,00 zł na zadanie „KONIN - kompleksowa modernizacja 

energetyczna 7 budynków użyteczności publicznej” 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 6.991,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 wydatki bieżące 4.500,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

 wydatki bieżące 2.491,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego (pismo Krajowego Biura Wyborczego DKN.805.1.2023) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 138.664,95 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 96.353,00 zł 

 wydatki bieżące 38.411,95 zł na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy – środki 

z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 3.900,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 36.900,00 zł – wydatki bieżące na opłacenie kosztów 

realizacji zadania zleconego, o którym mowa w ustawie o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.312.2023.7) 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 9.139.972,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 9.135.000,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.328.2023.2), w tym na: 

 realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku 

dla opiekuna, realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

8.800.000,00  zł 



12 
 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 335.000,00 zł  

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 4.972,00 zł 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł w dz. 710 – Działalność usługowa 

z tytułu wpływu dotacji celowej na odprawy emerytalne w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań – zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.325.2023.2)  

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 198.579,00 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 37.900,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, w tym z przeznaczeniem na: 

 wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych 7.900,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2023.6) 

 bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta 

Konina 30.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.320.2023.2)  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 160.679,00 zł 

z tytułu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem 

na wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2023.6) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 187.902,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.845,00 zł - wydatki bieżące UM na zdania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 6.000,00 zł – wydatki bieżące na odprawy 

emerytalne – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.325.2023.2)  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 28.395,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 135.662,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.000,00 zł - wydatki bieżące 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 380.481,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.845,00 zł - wydatki bieżące UM na zdania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 37.900,00 zł – wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej, w tym na: 



13 
 

 wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych 7.900,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2023.6) 

 bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta 

Konina 30.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.320.2023.2)  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 189.074,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 

160.679,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2023.6) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 135.662,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.000,00 zł - wydatki bieżące 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

Ryszard Pilarski 

 


